Приложение 4
к Порядку проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования комиссией Уинского муниципального округа

ФОРМА

[bookmark: P960]ПРОТОКОЛ
собрания жителей (территориального общественного
самоуправления (далее - ТОС) по выбору проекта инициативного
бюджетирования

________________________________________________________
(место проведения, адрес)

___________________________________
(наименование ТОС (при наличии)

«___» _________ 20___ года

Присутствовали ___________ человек.

1. Выборы представителей инициативной группы.
Предложены кандидатуры __________________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество)
2. Обсуждение проекта инициативного бюджетирования.
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(название проекта(-ов), описывается ход проведения собрания с указанием
вопросов рассмотрения, выступающих лиц и сути их выступления по каждому
вопросу, принятых решений по каждому вопросу)
3.  Определение  сроков  и порядка осуществления сбора подписей в поддержку инициативы  граждан  по  проекту  по форме согласно приложению к настоящему протоколу.
__________________________________________________________________
(описываются порядок и сроки по сбору подписей в поддержку инициативы граждан (ТОС) по проекту, определяется ответственный за сбор подписей)

Решение собрания _______________________________________________
                                  (принятые решения по каждому вопросу)

Результаты голосования:
«за» _______________________,
«против» ___________________,
«воздержались»______________.

Руководитель инициативной группы: ______________ _________________
                                                                             (подпись)                          (ФИО)

Приложение
к протоколу собрания жителей (ТОС) по выбору проекта
инициативного бюджетирования

ФОРМА

[bookmark: P1016]ПОДПИСНОЙ ЛИСТ
по сбору подписей в поддержку инициативы граждан (ТОС)
по проекту

________________________________________________________
(название проекта инициативного бюджетирования)

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем инициативу граждан (ТОС) по данному проекту.

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	1
	2
	3
	4

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	9

	10

	...

Подписной лист удостоверяю:
__________________________________________________________________
                     (ФИО лица, собиравшего подписи)